Unidade Unidade N. S. da Gléria
Curso Assistente De Recursos Humanos - Rh- Presencial
Inicio 03/09/2025
Ordem Cédigo Nome
001° 689c70c7d253b  Mirelilima
002° 689c70e6ebb53  Mailan Santana Reis
003° 689c70eade843  Mileny
004° 689c70f71cb40 HELIO DOUGLAS ALMEIDA SANTOS
005° 689c71136e453  Mayane
006° 689c71296a69d  Carla
007° 689c71f56cb02  Cleide Regina Silva Alves
008° 689c72d8b538d  ANA LUIZA LEITE SANTOS
009° 689¢7653630c8 CRISTIANE MENEZES ROCHA
010° 689c777b51fb5  Fernanda santos lima
011° 689c77adf156e  Laiza Graziele S Santana
012° 689c789831718  JOSUE
013° 689c791f97990  BRENDA
014° 689c793709554  Ingrid
015° 689c7aafa8a01 Silas
016° 689c7ae089488  Joao Paulo
017° 689c7cf1beb05 Maria Daniela
018° 689c7da525171  cecilia ferreira moreira
019° 689c7daca35c6  Santos
020° 689c7ef190a14  Maria Fernanda Souza Silva
021° 689c81c06721f  Carla Mayara
022° 689c84fb78868  Juliana Dos Santos Vieira
023° 689c8feb1f024  Walisson
024° 689c9076865b4  MONICA
025° 689c9d621b41e  Ana Lucia
026° 689c9f24041f6 Emilly micaelle bispo Tavares Santos
027° 689ca2e8b2b46  Cecilia
028° 689ca8d5258e8  Alexandre

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025

PROCESSO SELETIVO N° 2025/171

Status
Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Excedente
Excedente

Excedente

Horério inscricao
13/08/2025 08:02:31
13/08/2025 08:03:02
13/08/2025 08:03:06
13/08/2025 08:03:19
13/08/2025 08:03:47
13/08/2025 08:04:09
13/08/2025 08:07:33
13/08/2025 08:11:20
13/08/2025 08:26:11
13/08/2025 08:31:07
13/08/2025 08:31:57
13/08/2025 08:35:52
13/08/2025 08:38:07
13/08/2025 08:38:31
13/08/2025 08:44:47
13/08/2025 08:45:36
13/08/2025 08:54:25
13/08/2025 08:57:25
13/08/2025 08:57:32
13/08/2025 09:02:57
13/08/2025 09:14:56
13/08/2025 09:28:43
13/08/2025 10:15:23
13/08/2025 10:17:42
13/08/2025 11:12:50
13/08/2025 11:20:20
13/08/2025 11:36:24
13/08/2025 12:01:41



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cédigo
689caa34ac0d4
689caa787344a
689cabc81a1b0
689cac45e13de
689cadda62cd4
689caed3724e2
689cb3b77ed1a
689cb7ff29f66
689cbb2477bec
689cbba352698
689cbcf65476b
689cc623f1255
689cd57fc24d2
689cdbbad1711
689cdbe39d1b1
689cdd6a15b76
689cf3bfd8b4d
689cfa56eb589
689cfc371c081
689d00c748105
689d085d91ca3
689d12¢316640
689d24be2ch6c
689d2c9668317
689d3fb508f95
689d5e2882ab2
689dc1810f5e9
689dc812b6894
689dd7b89e02f
689dd9f3a37cd
689dde7deab15
689e96d1d70b6
689ea69dc757b
689f0198321cc
689f0f645bc3a
689f11bef3001
689f121a04e25
689f148b80ddf
689f19dc5bdof
689f200873fe5
689f286dc302c
689f2cfac78e9

Nome
Mariana

LUCIMARA SILVA DE OLIVEIRA
MARIA POLIANA SANTANA DE MATOS
Lucivania Victoria Ferreira dos santos
Grasiele Garcia dos santos
Monise

Felipe Santana Santos

Marianne

cayo leandro

Brenda

Grazy

Aline

Maria Eduarda

lzadora

Bruna Alves dos santos

DEBORA CARINE DOS SANTOS
brenda

daniele

Victor

macieli

Rodrigo Gardel Santos Andrade
Valéria

Valdileide

Maria Eduarda de Oliveira Santos
Glesielle Gomes dos santos
Fabricio Sena Santos

Mayza

KARLA TATIANE VIEIRA DE SANTANA BARRETO
Cristiane

Danielle

POLIANE

Isiane

Renata

nayara

lorrany

Adrielle

Pedro Henrique Dias Alves

Livia

Ramoni

Beatriz

Renata Emanuelly Santos Anjos

Camila

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/08/2025 12:07:32
13/08/2025 12:08:40
13/08/2025 12:14:16
13/08/2025 12:16:21
13/08/2025 12:23:06
13/08/2025 12:27:15
13/08/2025 12:48:07
13/08/2025 13:06:23
13/08/2025 13:19:48
13/08/2025 13:21:55
13/08/2025 13:27:34
13/08/2025 14:06:43
13/08/2025 15:12:15
13/08/2025 15:38:50
13/08/2025 15:39:31
13/08/2025 15:46:02
13/08/2025 17:21:19
13/08/2025 17:49:26
13/08/2025 17:57:27
13/08/2025 18:16:55
13/08/2025 18:49:17
13/08/2025 19:33:39
13/08/2025 20:50:22
13/08/2025 21:23:50
13/08/2025 22:45:25
14/08/2025 00:55:20
14/08/2025 07:59:13
14/08/2025 08:27:14
14/08/2025 09:34:00
14/08/2025 09:43:31
14/08/2025 10:02:53
14/08/2025 23:09:21
15/08/2025 00:16:45
15/08/2025 06:44:56
15/08/2025 07:43:48
15/08/2025 07:53:50
15/08/2025 07:55:22
15/08/2025 08:05:47
15/08/2025 08:28:28
15/08/2025 08:54:48
15/08/2025 09:30:37
15/08/2025 09:50:02



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°
082°
083°
084°
085°
086°
087°
088°
089°

Cédigo
689f30a6bcf73
689f33c67de46
689f345e9410c
689f362337ddb
689f39e2f1d2b
689f44efc2106
689f5fe4d2820
689f6dd284249
689f6f9e 1049
689f71¢151581
689f95bc6018f
689f9f578515f
689fc74253c1e
689febb1792d2

689ff7f464cc1
68a0954d5bffa
68a13123ab36d
682223336253
68a25f337e174

Nome
Bianca

Maria senimaria de Melo Silva

Esterfany Yasmim de Melo Monteiro

Ingrid Raiane

DAVID CALDAS ANDRADE ROCHA

Weslley Guilherme

Maria Francielly Santos de Souza

FABRICIO SOARES DOS SANTOS

Lorena Barros
Mirella Barros

Rose

Everton

Lucas

Jodo Isaac

Bruna Borges Santos
Yasmim Do Carmo
Soraia

Raissa

Leide Jane de Jesus Santos

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
15/08/2025 10:05:42
15/08/2025 10:19:02
15/08/2025 10:21:34
15/08/2025 10:29:07
15/08/2025 10:45:06
15/08/2025 11:32:15
15/08/2025 13:27:16
15/08/2025 14:26:42
15/08/2025 14:34:22
15/08/2025 14:43:29
15/08/2025 17:17:00
15/08/2025 17:57:59
15/08/2025 20:48:18
15/08/2025 23:23:45
16/08/2025 00:16:04
16/08/2025 11:27:25
16/08/2025 22:32:19
17/08/2025 16:36:19
17/08/2025 20:01:07



